

Årsredovisning
för
Lind Entreprenad i Orsa AB
559466-8294

Räkenskapsåret
2025-02-01 – 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Lind, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Lind Entreprenad i Orsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 – 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit entreprenadverksamhet främst inom markberedning samt uthyrning av personal.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolagets verksamhet har ökat betydligt i och med att en Väghyvel införskaffats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25
Nettoomsättning	4 574	1 172
Resultat efter finansiella poster	1 717	479
Soliditet (%)	23,9	32,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		248 455	273 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 455	-248 455	0
Årets resultat			330 764	330 764
Belopp vid årets utgång	25 000	248 455	330 764	604 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 455
årets vinst	330 764
	579 219
disponeras så att	
i ny räkning överföres	579 219
	579 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-02-01 -2026-01-31	2024-01-05 -2025-01-31 (13 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 573 902	1 172 293
Summa rörelseintäkter		4 573 902	1 172 293
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 104 010	-320 651
Övriga externa kostnader		-766 018	-274 338
Personalkostnader	2	-388 608	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-415 948	-101 740
Summa rörelsekostnader		-2 674 584	-696 729
Rörelseresultat		1 899 318	475 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 234	3 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184 240	-38
Summa finansiella poster		-182 006	3 270
Resultat efter finansiella poster		1 717 312	478 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-1 300 000	-65 574
Summa bokslutsdispositioner		-1 300 000	-165 574
Resultat före skatt		417 312	313 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 548	-64 805
Årets resultat		330 764	248 455

Balansräkning

Not
1

2026-01-31

2025-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 978 438

376 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

282 282

40 260

Summa materiella anläggningstillgångar

5 260 720

416 260

Summa anläggningstillgångar

5 260 720

416 260

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

366 282

0

Övriga fordringar

58 328

0

Summa kortfristiga fordringar

424 610

0

Kassa och bank

Kassa och bank

5

1 721 566

841 551

Summa kassa och bank

1 721 566

841 551

Summa omsättningstillgångar

2 146 176

841 551

SUMMA TILLGÅNGAR

7 406 896

1 257 811

Balansräkning

Not
1

2026-01-31

2025-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 455

0

Årets resultat

330 764

248 455

Summa fritt eget kapital

579 219

248 455

Summa eget kapital

604 219

273 455

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 365 574

65 574

Summa obeskattade reserver

1 465 574

165 574

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 525 000

0

Summa långfristiga skulder

3 525 000

0

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

585 000

0

Leverantörsskulder

314 690

13 411

Skatteskulder

95 714

37 349

Övriga skulder

776 119

761 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 580

7 000

Summa kortfristiga skulder

1 812 103

818 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 406 896

1 257 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2026-01-31	2025-01-31
Företagsinteckning	500 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 696 438	0
	5 196 438	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-01-05 -2025-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	
Inköp	5 000 000	470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 470 000	470 000
Ingående avskrivningar	-94 000	
Årets avskrivningar	-397 562	-94 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-491 562	-94 000
Utgående redovisat värde	4 978 438	376 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	
Inköp	260 408	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 408	48 000
Ingående avskrivningar	-7 740	
Årets avskrivningar	-18 386	-7 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 126	-7 740
Utgående redovisat värde	282 282	40 260

Not 5 Checkräkningskredit

	2026-01-31	2025-01-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2026-01-31	2025-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 225 000	
	1 225 000	

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 110 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2026-01-31	2025-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 525 000	
	3 525 000	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	585 000	
	585 000	

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Orsa

Jens Lind
Jens Lind

2026-02-25